
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 4 1 3

2313
19:18

╳

14
3
17

4
18

6
21

7
22

13
23

Auszeit

18:18
23:23

Ende
17:15 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

25

2
12

3
16

7
18

9
20

10
21

11
25

Auszeit

12:16
18:21

S
A
T
Z

2

Start
17:18 B  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

25

╳

18
3
20

6
21

8
22

9
24

12
25

Auszeit

6:7
24:22

Ende
17:43 A  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 4 1 3

2213 16
13:13 17:21

1
15

4
17

7
19

11
20

12
22

13 Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46 A  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 4 16 3

251
13:11

╳

12
22

1
13
23

3
15
25

5
16

6
17

10
21

Auszeit

10:10
22:20

Ende
18:10 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

21

0
11
20

2
12
21

3
13

5
14

8
15

10
17

Auszeit

8:10
15:21

S
A
T
Z

4

Start
18:13 B  SV Union Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

19

╳

10
1
17

3
18

5
19

6 7 Auszeit

10:11
19:21

Ende
18:37 A  SG Mauersberg S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 4 1 3

25

0
13

2
14

4
19

5
25

6 7 Auszeit

13:14
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:40 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

3

0 1 2 3 Auszeit

Ende
18:55 A  SG Mauersberg R

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 4 1 3

15

╳

11
4
13

5
15

7 9 10 Auszeit

10:8

Wechsel
3:8 B  SV Union Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 6 2 14 10

11

 
10

 
11

  6 9 Auszeit

3:9
10:12

Bezirksliga Frauen Chemnitz
Frauen

B  SV Union Milkau vs. SG Mauersberg A
Spiel 27 25.03.2023 17:00 Uhr

SH Frankenau
09648 Mittweida OT Frankenau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Union Mi… 8/12
1 Schönfeld, Melanie X
2 Schwalbe, Melanie X
5 Bergler, Vanessa
6 ★ Vogel, Lisa X

10 Helbig, Adeline X
13 May, Roswitha X
14 Irmscher, Julia X
15 Ackermann, Anke X
B  Libero

15 Ackermann, Anke X
B  Offizielle
T May, Roswitha

CT Helbig, Adeline

C

A  SG Mauersberg 9/12
1 Neubert, Nicole X
3 ★ Wätzig, Uta X
4 Heitmann, Sophie X
6 Petrick, Anne X
7 Korb, Mandy X
8 Ehrig, Monique X

12 Melzer, Antonia X
13 Dietrich, Nicole X
16 Drechsel, Johanna X
A  Libero
8 Ehrig, Monique X
A  Offizielle
T Weigel, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Union Mi… SG Mauersberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 15 23 0 1 2
2 0 1 25 2 25 22 0 2 1
2 0 0 21 3 24 25 1 1 2
2 0 0 19 4 24 25 1 0 2
2 0 0 11 5 15 15 1 0 1
10 0 2 101 103 110 3 4 8
Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Degenkolb, Sina 1
2 Voigt, Vivian 2

Schreiber 3
Schr. Ngo, Thao My 4

Assist. Ehrhardt, Helene

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


