

Bezirksliga Frauen Chemnitz

Frauen

B SV Union Milkau vs. SG Mauersberg A

Spiel 27

25.03.2023 17:00 Uhr

SH Frankenau 09648 Mittweida OT Frankenau



				S		art :00	A	SG Ma	auersb	erg	R	En 17:	de :15	В	sv u	nion M	li	s	S		art :18
		A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	I	II
	_	Sta	artaufstellung		7	6	12	4	1	3		1	13	6	2	14	10		A	1	13
	Ĕ		Spielernr.		13						23							25			
	Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	19:18	3													Z		
	Ā	·	Spielstand																		
			1. 5.	1	X.	3	4	6	7	13 23	Auszeit		3	7	9	10	11 25	Auszeit	2	X	3
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1-	14	17	18	21	22	23)	18:18	12	16	18	20	21	25)	12:16	2	18	20
		ranaen	4. 8.								23:23							18:21			
•																					
_				S		art :46	A	SG Ma	auersb	erg	R	En 18:	de :10	B	sv u	nion M	li	s	S	St 18	art :13
		Α.	ufaablaafalaa					13.7		10	December 1							Daniel Inter			

S		art :18	В	SV U	nion M	li	R	En 17:	de :43	A	SG Ma	auersb	erg	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	13	6	2	14	10		7	6	12	4	1	3	
Т							25	13				16		22
Z								13:13				17:21		
2	X	3	6	8	9	12 25		1_	4	7	11 20	12 22	13	Auszeit
2	18	20	21	22	24	25)	6:7 24:22	15	17	19	20	<i>(4)</i>		13:15

			S		art :46	(A) SG Mauersberg			R	En 18:		В	B SV Union Mi					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		13	6	12	4	16	3		1	13	6	2	14	10	
llun		S	pielernr.	ı					1		25							21
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					13:11									
Ā	·	>t	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	3_	5	6_	10	Auszeit		2		5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 22	13 23	15 25	16	17	21	10:10 22:20	20	12 21)	13	14	15	17	8:10 15:21

S		Start 18:13 B SV Union Mi				li	R	18:37						
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	13	6	2	14	10		13	6	12	4	1	3	
T							19							25
Z]
1	X	1 17	3	5 19	6	7		0	2	4	5 25)	6	7	Auszeit
4	10	17	18	19			10:11 19:21	13	14	19	29)			13:14 13:17

_			S	St 18	art :40	B) SV Uı	nion M	li	S		ide :55	A	SG Ma	auersb	erg	R		:hsel :8	B	SV U	nion M	i	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	1	13	6	2	14	10)	13	6	12	4	1	3	4 -	1	13	6	2	14	10	11
un II		Spielernr.								3							15] 11
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ]
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	_	0	1	2	3			Auszeit	4/4	4	5	7	9	10	Auszeit	10	1 1			6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	Э								11	13	1 5				10:8	10	11					3:9 10:12

ı	B) SV Union Mi 8	/12	(\mathbf{A})	SG Mauersberg	9/12
,	1	Schönfeld, Melanie	Х	1	Neubert, Nicole	Х
1	2	Schwalbe, Melanie	Х	3	★ Wätzig, Uta	Х
ı	5	Bergler, Vanessa		4	Heitmann, Sophie	Х
ı	6	★ Vogel, Lisa	Х	6	© Petrick, Anne	Х
ı	10	Helbig, Adeline	Х	7	Korb, Mandy	Х
l	13	© May, Roswitha	Х	8	Ehrig, Monique	Х
ı	14	Irmscher, Julia	Х	12	Melzer, Antonia	Х
1	15	Ackermann, Anke	Х	13	Dietrich, Nicole	Х
ı	B) Libero		16	Drechsel, Johanna	Х
J	15	Ackermann, Anke	Х	lack	Libero	
	(B)) Offizielle		8	Ehrig, Monique	Х
)	T	May, Roswitha	П	A	Offizielle	
	СТ	Helbig, Adeline		Т	Weigel, Nadine	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse													
Œ) s	SV (Jnior	ı Mi	SG Ma	uers	be	rg ($\overline{\mathbb{A}}$				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	15	23	0	1	2				
2 0 1 25 2 25 22 0 2 1													
2 0 0 21 3 24 25 1 1 2													
2	0	0	19	4	24	25	1	0	2				
2 0 0 11 5 15 1 0 1													
10 0 2 101 103 110 3 4 8													
Start: 17:00 Ende: 18:55 Dauer: 1:55													
Sie	ege	r: S	SG M	auersk	erg				3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Degenkolb, Sina		1					
2	Voigt, Vivian		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Ngo, Thao My		4					
Assist.	Ehrhardt, Helene							

Dokument erstellt: 25.03.2023 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de